RUA ARTUR ANTÔNIO COSTA, Ne 48 CENTRO
CNPJ: 13.225.057/0001-30 -  MACAÚBAS -  BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÚBAS

INDICAÇÃO N° 11/2025

DE 21 DE JANEIRO DE 2025.

Excelentíssimo Senhor
RICARDO AZEVEDO LONGA
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Macaúbas -  Bahia

O Vereador WILLIAN SILVA SOUZA, usando as atribuições que lhes são conferidas pela
Lei Orgânica do Município, bem como o artigo 149 do Regimento Interno da Câmara, vem propor
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Macaúbas, Aloísio Miguel Rebonato, inclusão
do serviço de limpeza pública coleta de lixo no Loteamento Vitoria, no Bairro Alto do Alexadrino.

Esta indicação tem como justificativa a necessidade dos moradores do Loteamento de
serem beneficiados com a coleta de lixo. Impende ainda destacar, que a situação é de simples
solução, pois próximo já possuem a coleta de lixo próximo, bastando apenas estender a rota já
existentes do caminhão do lixo que passa naquela região.

Câmara Municipal de Vereadores, Sala das Sessões em 21 de janeiro de 2025.

JUSTIFICATIVA:

Willi ouza

Câm ara M u n ic ip a l de V e re ado res
Macaúbas - Bahia

P R O T O C O L O
Proc. n °q g # / W  !  n J  1 Jr*S>*S

J i l T í í í J x  AM  1
Encarregado